

名 称：犬用スナック

商 品 名：ソルビッツ小粒 小麦を使っていないビスケット

原材料名：ホワイトソルガム粉、マーガリン(パーム油、なたね油由来)、グラニュー糖、ひよこ豆、デキストリン/甘味料(D-ソルビトール)、増粘安定剤(アラビアガム)、乳化剤(キラヤ抽出物)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)

保存方法：直射日光を避け、湿気の少ない涼しいところに保存してください。

開封後は密閉容器で保存・保管し、賞味期限にかかわらず早めにお与えください。

お客様の手の届かないところに保存してください。

製 造 者：現代製菓株式会社

製品の特徴

小麦に代わって主原料には白高キビ(ホワイトソルガム)を使用し、ビスケット本来のおいしさや食感はそのままに、ビスケット好きのワンちゃんはもちろん、食物アレルギーに悩むワンちゃんや、グルテンフリーの食品にこだわる飼い主さんでも安心して与えられるビスケットに仕上げました。

- ホワイトソルガムは、小麦の代替食品として注目を集めているイネ科高キビの一種です。
- 食物繊維を豊富に含み、栄養バランスにも優れています。
- グルテンフリー食品です。
- 小麦・卵・乳以外にもアレルギーとなり得る多くの食材を使用していないので、食物アレルギーのワンちゃんにも安心です。
- 国内自社工場で製造されています。

※アレルギーフリー材料

ワンちゃんのお食物アレルギーに配慮し
こちらの食材を **使用していません**

与え方（1日の給与量の目安）

犬の大きさ	体 重	1日あたりの給与量
超小型犬	1～2.5 kg	4個以内
	2.5～5 kg	8個以内
小型犬	5～10 kg	16個以内
中型犬	10～20 kg	28個以内
大型犬	20～40 kg	40個以内

※1日の給与量の目安を1回～数回に分けて与えて下さい。

栄養成分

粗たん白質	6.0 %以上	粗灰分	0.7 %以下
粗脂肪	18.4 %以上	水分	10.0 %以下
粗繊維	0.1 %以下	代謝エネルギー (ME)	1個当たり 5 kcal

注意

- 本品を製造している設備では小麦粉、鶏卵、乳、えび、かに、米、大豆、とうもろこしを使用した製品も製造しています。
- 本品は間食用です。主食としては与えないで下さい。
- 焼き色に差が見られることがありますが、品質には影響ありません。
- 特に小さい犬に与える場合には、のどに詰まらせないように1個を分割して与えて下さい。
- ビスケットにみられる小さな穴は、製造工程中で発生する気泡の影響ですので、品質に問題はありません。
- 製品の品質管理には万全を期しておりますが、万一不都合がございましたら下記のお客様相談窓口までお知らせ下さい。

お客様相談窓口 042-556-2528（土・日・祝日を除く 9:00～17:00）